Radingens.Bingo-.och Kulturcafekvallar

24 feb

10 mar

24 mar

7 apr

21 apr

5 maj

19 maj

Varen 2026
Tisdagar kl..1,7.00

Bingo

Soren Frid — Vidstgotaskoj (sang, fiol och gitarr)
Vafflor med sylt och gradde och kaffe (80 kronor)

Bingo

Musik Quiz med Svanis och Emelie

Fortaring: Smorgas med mumsig rora, kaffe & kaka

(80 kronor)

Bingo

Hjobilder och minnen - Siwert Andersson

Fortaring: Hamburgare med brod, lattol/vichy, kaffe & glass

(80 kronor)

Bingo

OBS! Anmalan till Kulturcafékvall

Kosthad 80 kronor for Kulturcafé
Tel. 0503-352 99 alt. lista pa Rodingen

Varmt valkommen!

Arr. Frivilligverksamheten, Hjo kommun

BHJO




